
 
 
 
 

HONKALAMPI-SÄÄTIÖN AVUSTAJAKESKUS 
 
 
 
Mikä on Avustajakeskus? 
 
Honkalampi-säätiön Avustajakeskus aloitti toimintansa kesäkuussa 2001. Avustajakeskuksen 
toimitilat sijaitsevat osoitteessa Niskakatu 21, 80100 Joensuu. Avustajakeskuksessa työskentelee 
tällä hetkellä kaksi työntekijää, avustajakeskusvastaava Tarja Keränen ja palvelusihteeri Pirjo 
Mäkisalo. 
 
Avustajakeskus tarjoaa avustajapalveluja vammaisille ja pitkäaikaissairaille. Avustajapalveluita 
myydään ostopalveluina kunnille ja yksityisille tahoille. Avustajakeskuksesta välitetään 
henkilökohtaisia avustajia lyhyempi- ja pidempiaikaiseen avustajatarpeeseen. Henkilökohtaisen 
avustajan työnantajana toimii avustajaa tarvitseva henkilö tai hänen edunvalvojansa. 
Avustajakeskus hoitaa sijaismaksajana lakisääteiset työnantajavelvoitteet työnantajan puolesta. 
Lisäksi Avustajakeskus antaa neuvontaa henkilökohtaisille avustajille sekä palvelunkäyttäjille. 
Avustajakeskuksella on tällä hetkellä ostosopimukset seuraavien 12 kunnan kanssa: Enonkoski, 
Joensuu, Kesälahti, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, Pyhäselkä 
ja Rääkkylä. 
Avustajakeskus tarjoaa myös vammaistyöhön valmentavaa tukihenkilökoulutusta, teemakoulutusta 
vammaisuuteen liittyvistä aiheista sekä henkilökohtaisen avustajan työhön valmentavaa koulutusta. 
 
 
Avustajavälitys 
 
Avustajavälitys tapahtuu seuraavasti: Avustajaa tarvitseva henkilö hakee kotikunnastaan 
maksusitoumuksen tarvitsemaansa määrään avustajatunteja. Saatuaan kunnalta myönteisen 
päätöksen hän tai hänen edunvalvojansa ottaa yhteyttä Avustajakeskukseen. Toisinaan 
yhteydenottajana on päätöksen tehnyt kunnan sosiaalityöntekijä. Yhteydenoton jälkeen 
Avustajakeskus on työnantajan halutessa mukana avustajanvalintaprosessissa ( esim. avustajan 
hakeminen, haastattelut ). Avustajan löydyttyä Avustajakeskus auttaa tarvittaessa työsopimuksen 
teossa. Tämän jälkeen Avustajakeskus huolehtii lakisääteisistä työnantajavelvoitteista. 
 
Avustajakeskus toimii avustajavälityksessä nopeasti ja joustavasti. Avustajien rekrytoinnissa 
Avustajakeskus tekee yhteistyötä työvoimatoimistojen ja alan oppilaitosten kanssa ( yliopisto, 
sosiaalialan oppilaitokset). Avustajakeskuksessa on myös runsaasti henkilökohtaisen avustajan 
työstä kiinnostuneiden yhteystietoja. 
 
Avustajakeskus pyrkii mahdollisuuksien mukaan järjestämään myös sijaisen henkilökohtaisen 
avustajan vuosi- ja sairauslomien ajaksi. Avustajakeskuksen kautta henkilökohtaisen avustajan on 
mahdollista tehdä töitä myös useammalle työnantajalle.  
 
 
 



Yhteystiedot: 
 
 
Tarja Keränen  Pirjo Mäkisalo 
avustajakeskusvastaava  palvelusihteeri 
Niskakatu 21   Niskakatu 21 
80100 Joensuu  80100 Joensuu 
p. 013-2758806, 050-3886600 p. 013-2758807, 0500-616552 
e-mail: tarja.keranen@honkalampi.fi e-mail: pirjo.makisalo@honkalampi.fi 
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